
segunda-feira, 9 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: HELIZAMA RIBEIRO ROCHA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 17.804.754/0004-05, sediada na 
Rua João Coelho, 4, centro, Caatiba-BA. 
OBJETO:  Prestação de serviços de borracharia, para os veículos pertencentes as diversas Secretarias 

Municipais, no município de Caatiba-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 077/2024 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 17.680,00 (dezessete mil seiscentos e oitenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 09 de setembro de 2024. 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2024 

Caatiba – Bahia, 09 de setembro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal. 

 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FED040FC80A60C78911180E1BBF58B29


		2024-09-09T14:31:10-0300




